[image: image1.png]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 декабря 2013 года  №  1329
р.п. Шаля

О признании утратившими силу постановлений главы Шалинского городского округа об утверждении целевых программ
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования программно-целевого метода бюджетного планирования  Шалинского городского округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01 января 2014 года следующие постановления главы Шалинского городского округа:

1)  от 06.07.2010 года №580 «Об утверждении программы «Развитие сети дошкольных образовательных учреждений Шалинского городского округа на 2010-2014 годы».

2) от 29.11.2010 года №984 «О муниципальной целевой программе «Информатизация органов местного самоуправления Шалинского городского округа» на 2011-2014 годы»;

3) от 04.07.2011 года № 528 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Шалинском городском округе на 2012-2015 годы»;

4) от 21.10.2011 года № 818 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие культуры в Шалинском городском округе на 2011-2015 годы»;

5) от 15.12.2011 года № 984 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика наркомании и противодействие незаконному обороту наркотиков на территории Шалинского городского округа (2012-2014 годы)»;

6) от 29.12.2011 года № 1029 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Шалинского городского округа на 2012-2014 года»;

2. Опубликовать настоящее постановление в  газете “Шалинский вестник” и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа по экономике Бутакова В.К.

Глава Шалинского

городского округа                                                                   О.Н. Сандаков